令和３年９月１６日

定時制課程保護者 各位

福岡県立三池工業高等学校長

台風１４号接近に伴う臨時休校について

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り感謝いたしております。

さて、この度台風１４号が接近し、９月１７日（金）午後に九州北部に最接近する

ことが予想されます。これに伴い、生徒の安全確保の観点から９月１７日（金）を臨

時休校とします。

つきましては、生徒は外出を避け、自宅や避難所等で安全に過ごすよう、ご家庭で

もご指導をお願いします。

注）台風の影響で生徒の身体や自宅の家屋等に被害が発生した場合は、必ず学校（学

級担任）へ連絡してください。

（三池工業高等学校 ＴＥＬ ０９４４－５３－３０３６）